Elektromanye�k Debimetre
�Kullanım Kitapçığı
İçerik Tablosu
1- Genel
2- Kurulum
3- Temel Devre
4- Özellikler
5- İşlem Ve Kurulum

DN80 Compact 1.6 MPa 250 195 405 DN80 Remote 1.6 MPa 250 195 305
DN100 Compact 1.6 MPa 250 215 425 DN100 Remote 1.6 MPa 250 215 325
DN125 Compact 1.6 MPa 250 245 455 DN125 Remote 1.6 MPa 250 245 355
DN150 Compact 1.6 MPa 300 280 490 DN150 Remote 1.6 MPa 300 280 390
DN200 Compact 1.6 MPa 350 335 585 DN200 Remote 1.6 MPa 350 335 485
DN250 Compact 1.6 MPa 450 405 600 DN250 Remote 1.6 MPa 450 405 500
DN300 Compact 1.0 MPa 500 440 650 DN300 Remote 1.0 MPa 500 440 550
DN350 Compact 1.0 MPa 500 500 710 DN350 Remote 1.0 MPa 500 500 610
DN400 Compact 1.0 MPa 500 565 775 DN400 Remote 1.0 MPa 500 565 675
DN450 Compact 1.0 MPa 550 615 825 DN450 Remote 1.0 MPa 550 615 725
DN500 Compact 1.0 MPa 550 670 880 DN500 Remote 1.0 MPa 550 670 780
DN600 Compact 1.0 MPa 600 780 990 DN600 Remote 1.0 MPa 600 780 890
DN700 Compact 1.0 MPa 700 895 1100 DN700 Remote 1.0 MPa 700 895 1000
DN800 Compact 1.0 MPa 800 1010 1220 DN800 Remote 1.0 MPa 800 1010 1120
DN900 Compact 1.0 MPa 900 1110 1320 DN900 Remote 1.0 MPa 900 1110 1220
DN1000 Compact 1.0 MPa 1000 1220 1430 DN1000 Remote 1.0 MPa 1000 1220 1330
DN1200 Compact 0.6 MPa 1200 1400 1650 DN1200 Remote 0.6 MPa 1200 1400 1550
DN1400 Compact 0.6 MPa 1400 1620 1880 DN1400 Remote 0.6 MPa 1400 1620 1780
DN1600 Compact 0.6 MPa 1600 1820 2100 DN1600 Remote 0.6 MPa 1600 1820 2020
DN1800 Compact 0.6 MPa 1800 2046 2300 DN1800 Remote 0.6 MPa 1800 2046 2220
DN2000 Compact 0.6 MPa 2000 2265 2500 DN2000 Remote 0.6 MPa 2000 2265 2430
PKS-EM ║ TR20
� 2.1.2 Taşıma ve Yükleme
Dedektörü Dönüştürücü kısmından, dağı�m kutusundan veya bağlan� kablosundan kaldırmayın.